
Nadleśnictwo Gromnik
ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205, fax: +48 14 65 15 081, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik,  29.11.2024 r.

Zn. spr.: S.270.33.2024 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty

Nadleśnictwo Gromnik zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt.1) i 2)  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.) 

informuję, że w dniu 29.11.2024 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Budowa 
miejsca postojowego w leśnictwie Zalasowa

I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez KAM-BUD Kamil Cich, 

Krasińskiego 15/26, 38-200 Jasło.

Uzasadnienie wyboru: Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ oraz 

uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert, wykonawca nie 

podlega wykluczeniu jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu otrzymano osiem ofert. Zestawienie przyznanych punktów zawiera 

poniższa tabela:

Oferta nr
Nazwa (Firma) oraz

adres wykonawcy
 Cena brutto [zł] gwarancja

Suma punktów

1

PPHU TRANS-
ART. Artur Trytko, 
Bobrowska 33 
Bobrowniki Wielkie, 
33-131 Łęg 
Tarnowski

51,30 pkt. 40 pkt. 91,30 pkt.

2

KAM-BUD Kamil 

Cich, Krasińskiego 

15/26, 38-200 Jasło
60,00 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt.

3

Zakład 
Transportowo 
Usługowy Marek 
Padoł Kąśna Górna 
172, 33-191 
Jastrzębia

Oferta złożona nie do tego postępowania, 



str. 2

4

Usługi Remontowo 
– Budowlane 
KORK-PYŚ 
Wojciech Nowak, 
Wesołów 247, 32-
840 Zakliczyn

51,84 pkt. 40 pkt. 91,84 pkt.

5

Firma Usługowo 
Handlowa Jan 
Marek Stanuch, 
Rynek 16, 33-190 
Ciężkowice

39,18 pkt. 40 pkt. 79,18 pkt.

6

SOLID-MAX Monika 
Pajor, św. 
Krzysztofa 44 
33-312 Tęgoborze

Oferta odrzucona

7
DAVIDEX Sp. z o. 
o., Kąclowa 373, 33-
330 Grybów

34,68 pkt. 40 pkt. 74,68 pkt.

8

Przedsiębiorstwo 
Usługowo 
Handlowe MARTIN 
Marcin Kawa, 
Cypriana Norwida 
31, 33-159 
Zalasowa

41,04 pkt. 40 pkt. 81,04 pkt.

II. Nadleśnictwo Gromnik informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320 z póź. zm.) odrzucił ofertę Wykonawcy SOLID-MAX Monika Pajor, 

św. Krzysztofa 44 33-312 Tęgoborze z powodu niezgodności jej treści z warunkami 

zamówienia.

Uzasadnienie
Oferta podlega odrzuceniu, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia określonymi w SWZ i jej załącznikach. W złożonej ofercie brak jest 

kosztorysu ofertowego, dokumentu który nie podlega uzupełnieniu. Zamawiający 

przewidział w prowadzonym postępowaniu rozliczenie kosztorysowe wykonanych 

robót w oparciu o ceny jednostkowe określone w załączonym kosztorysie 

uproszczonym. Wymóg złożenia kosztorysu ofertowego wynikał wprost z zapisów 



str. 3

SWZ Rozdział 11 ust. 11.3 i jej załączników (umowa – § 6 zapisy dotyczące 

wynagrodzenia oraz sposobu rozliczenia wykonanych robót).

Z poważaniem,

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Gromnik
Grzegorz Wojtanowski

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Usługi Remontowo – Budowlane KORK-PYŚ 32-840 Zakliczyn Wesołów 247

2. PPHU TRANS-ART. Artur Trytko 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe MARTIN Marcin Kawa

4. DAVIDEX Sp. z o. o.,

5. SOLID-MAX Monika Pajor

6. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch

7. Zakład Transportowo Usługowy Marek Padoł

8. KAM-BUD Kamil Cich

9. Strona https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik 

10.  a/a

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

		2024-11-29T19:31:15+0000
	Grzegorz Wojtanowski




